[image: image1.emf] Муниципальное общеобразовательное учреждение   Чулковская основная общеобразовательная школа     ПРИКАЗ            от   18 июня 2011  года                                                                                                          №  38     Об утверждении осно вной образовательной программы начального общего  образования.   На основании решения заседания  Управляющего с овета  школы  № 5  от 16 июня  2011  года «Об утверждении основной образовательной  программы  начального общего  образования»     ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердить основ ную образовательную  программу  начального общего образования  МОУ  Чулковской основной общеобразовательной школы.   2.   Приступить к реализации основной образовательной  программы начального общег о  образования МОУ Чулковской основной общеобразовательной школы  в 1 - ом  классе с  01 сентября 2011  года.   3.   Провести самооценку готовности школы к введению ФГОС НОО и оформить  результаты в виде  Карты самооценки готовности образовательного учреждения  к  введению ФГОС НОО.   4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.       Дире ктор школы:                                                                                               И.А.Семченко     С приказом ознакомлены: